DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
        Capinzal do Norte-MA, Quinta-Feira, 27 de Janeiro de 2022. Ano V - Nº 012 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO...............................................01

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO
ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº
001.210122.13.0292021. PREGÃO ELETRÔNICO: Nº
029/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Capinzal
do Norte, CNPJ n.º 01.613.309/0001-10, localizada na Avenida
Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre – CAPINZAL DO NORTE –
MA, através da Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento.
OBJETO: fornecimento de combustíveis para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras.
DATA DA ASSINATURA: 21/01/2022 CONTRATADO:
AUTO POSTO CAPINZAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o
n° CNPJ n° 10.560.123/0001-30, localizada na Avenida Elvira
de Carvalho, n° 02, BR 135, Centro, Capinzal do Norte – MA.
REPRESENTANTE: Rui Fernandes Ribeiro Neto portador
do RG n°. 0321162820068 SSPMA e CPF n°. 039.014.423-
16 VALOR DO CONTRATO: R$ 277.560,00 (Duzentos e
setenta e sete mil e quinhentos e sessenta reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 020601 –
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSPORTES,
Projeto/Atividade: 15.122.0002.2025.0000 – MANUTENÇÃO
E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE OBRAS E
TRANSPORTES, Natureza da Despesa: 3.3.90.30.00 – Material
de Consumo VIGÊNCIA: 31/12/2022. BASE LEGAL: Lei
Federal nº 8.666/93 e alterações. Lidiane Pereira da Silva -
Secretária Municipal de Finanças e Planejamento

 1

          Quinta-Feira, 27 de janeiro de 2022                                                                                       Diário Oficial do Município   2